
PROTOKÓŁ Z ROZSTRZYGNIĘCIA VIII WOJEWÓDZKIEGO 

KONKURSU PLASTYCZNEGO  

„LITERATURA W OCZACH DZIECKA” 
 

VIII EDYCJI POD HASŁEM:  

 

„Wiersze z Lublina Józefa Czechowicza” 

 
W dniu 20 listopada 2017r. rozstrzygnięty został konkurs plastyczny dla dzieci  

i młodzieży z województwa lubelskiego, zorganizowany przez Specjalny ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy we Włodawie. Na konkurs wpłynęły 54  prace plastyczne.                      

Jury dokonało oceny artystycznej i postanowiło przyznać 10 nagród  i 8 wyróżnień w trzech 

grupach wiekowych. Kryteria oceny obejmowały: zgodność z regulaminem, samodzielność 

wykonania pracy plastycznej, oryginalność i innowację twórczą w realizacji tematu. 

 

Uroczyste wręczenie nagród  odbędzie się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym przy ulicy Partyzantów 13, we Włodawie   

w dniu 23 listopada (czwartek) 2017r. o godzinie 12.00 

 

Lista laureatów: 

I grupa wiekowa (7-12 lat) 

Nagrody 

1. Mateusz Olesiejko „Jesień” , opiekun artystyczny Katarzyna Smolik 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy we Włodawie; 

2. Dawid Stachyra „Jesień”, opiekun artystyczny Anna Stupnicka 

Szkoła Podstawowa Nr 3 we Włodawie; 

3. Andrzej Marczuk, „Jesień”, opiekun artystyczny Ewa Kolęda 

SOSW w Radzyniu Podlaskim, Oddział Edukacyjno- Terapeutyczny; 

Wyróżnienie 

 

1. Kamil Żelaźnicki „Klinika lalek”, opiekun artystyczny Anna Huzior 

Szkoła Podstawowa Nr 3 we Włodawie. 

 

II grupa wiekowa (13-16 lat) 
 

Nagrody 

 

1. Wioletta Stanisławska  „Śmierć”, opiekun artystyczny Grażyna Nowosielska, 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Międzyrzecu Podlaskim; 

2. Arnold Gerhard  „Klinika lalek”, opiekun artystyczny Katarzyna Smolik,  

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

 



3. Paweł Janek „W nocy” opiekun artystyczny Anna Krupska,  

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Radzyniu Podlaskim; 

 
Wyróżnienie  

 

1. Aleksandra Grajper , opiekun artystyczny Monika Derkacz,  

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

2. Weronika Dudzińska, opiekun artystyczny Grażyna Nowosielska, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Międzyrzecu Podlaskim; 

3. Anna Trześniak- „Jesień” opiekun artystyczny Katarzyna Smolik  

 Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

 

 

III kategoria wiekowa (17 lat i powyżej) 
 

Nagroda 

 

1. Justyna Prabucka „Jesień”, opiekun artystyczny Paulina Kędzierska,  

„Przystań”- Powiatowy Ośrodek Wsparcia we Włodawie; 

2. Dominika Sawicka „Jesień”, opiekun artystyczny Katarzyna Smolik,  

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

3. Patrycja Fijałek „Biały miesiączek…”, opiekun artystyczny Hanna Szczygielska- 

Telega, Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Międzyrzecu Podlaskim. 

4. Weronika Kacprzak „Zima- pada śnieg”, opiekun artystyczny Anna Krupska 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Radzyniu Podlaskim 

 

 
Wyróżnienia 

 

1. Aneta Oleska „ Zima”, opiekun artystyczny Aneta Czerwińska, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

2. Magdalena Krzaczyńska „Jesień”, opiekun artystyczny Aneta Czerwińska, 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie; 

3. Sebastian Niedobylski „U leśnych listków”, opiekun artystyczny Anna Krupska, 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Radzyniu Podlaskim; 

4. Agnieszka Sołtaniuk „Jesienne liście”, opiekun artystyczny Monika Skibińska, 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy we Włodawie. 

 

 
 

Skład Jury: 

Maria Czerniak- nauczyciel SOSW Włodawa 

Katarzyna Skoczelas- nauczyciel SOSW Włodawa 

Agnieszka Michalska- psycholog SOSW Włodawa 

 

Gratulujemy wszystkim Laureatom i ich Nauczycielom i dziękujemy za udział 

wszystkim szkołom i placówkom oświatowym.   

Zapraszamy do udziału w następnej edycji konkursu. 

 

Organizatorzy 



 

 


